UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 33- 2023 của lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Quyết định số 2303/QĐ-SYT ngày 01/11/2022 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy chế làm việc của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang, Sở Y tế thông báo lịch công tác

tuần 33 năm 2023 của lãnh đạo Sở Y tế (từ ngày 14-18/8/2023) như sau:

LĐ Sở Nội dung công việc Thời gian Địa điểm

Ths. Nguyễn

Thị Thu Hương

- Phó Giám đốc

phụ trách

HN

Họp BGĐ
Ngày 14/8/2023 Sở Y tế

Họp UBND tỉnh Ngày 15/8/2023 UBND tỉnh

Làm việc tại cơ quan Ngày 16-18/8/2023 Sở Y tế

Ths. Từ Quốc

Hiệu - Phó

Giám đốc

Họp  BGĐ, KT Tiêm chủng Ngày 14/8/2023
Sở Y tế,

Đơn vị

HN Dân Số - BYT Ngày 15/8/2023 Ninh Bình

Làm việc tại cơ quan Ngày 16/8/2023 Sở Y tế

Làm việc với Viện VSDTTW Ngày17/8/2023 Sở Y tế

Làm việc tại cơ quan Ngày 18/8/2023 Sở Y tế

Ths. Bùi Thế

Bừng

- Phó Giám đốc

Họp  BGĐ Ngày 15/8/2023 Sở Y tế

Làm việc tại cơ quan Ngày 16-18/8/2023 Sở Y tế

CKII. Nguyễn

Văn Bình

- Phó Giám đốc

Họp BGĐ
Ngày 14/8/2023

Sở Y tế

Thẩm định giải pháp sáng tạo Đơn vị

Làm việc tại cơ quan Ngày 15/8/2023 Sở Y tế

KT Đề án 06 Ngày 16/8/2023 Tân Yên

HN Bộ Y tế Ngày 17/8/2023 Hà Nội

Làm việc tại cơ quan Ngày 18/8/2023 Sở Y tế

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

TL. GIÁM ĐỐC

TP. TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

Nguyễn Xuân Tình

		Tinhnx_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T14:05:29+0700

		2023-08-14T14:14:23+0700

		2023-08-14T14:14:34+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T14:15:23+0700